
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY PRO VÍŘIVKY DREAM MAKER SPAS 

BASPA s.r.o.           www.bazenyavirivky.cz           Tel. +420 605 341 800 
    

DÉLKA TRVÁNÍ ZÁRUKY 

Základní dvouletá záruka 

Na veškeré vodní rozvody a související instalační prvky (hydromasážní trysky, přisávání vzduchu, lepené spoje, ovládací prvky) se 
vztahuje záruka vodotěsnosti v délce trvání 24 měsíců od data prodeje. 

Elektronické komponenty vířivky (řídicí jednotka a ovládací panel), sestava ohřevu, čerpadla, ozonátor a sestava LED osvětlení mají 
záruku proti materiálovým a výrobním vadám v délce trvání 24 měsíců od data prodeje. 

Tato záruka se nevztahuje na materiál podléhající opotřebení, za který jsou považovány filtry, žárovky, pojistky, kryty filtrace a 
termokryty 

Prodloužená pětiletá záruka na skořepinu 

Pokud se na skořepině vyskytne trhlina, která zapříčiní ztrátu její vodotěsnosti, z důvodu materiálové nebo výrobní vady, provede 
výrobce podle svého uvážení opravu poškozeného místa nebo výměnu skořepiny. Přepravní náklady v případě výměny skořepiny 
budou sdíleny. Tato prodloužená záruka má délku trvání 5 let od data prodeje. 

Dvouletá záruka na práci 

V období 24 měsíců od data prodeje kryje záruka, kromě opravy nebo výměny vadného dílu, také cenu práce servisního technika, 
která s opravou přímo souvisí. Náklady na dopravu nejsou zárukou kryty. 

 

Omezení a vyloučení 

Náhrada práce nezahrnuje běžnou údržbu, jako jsou utažení trysek, mazání O-kroužků, výměna/čištění filtrů, chemické kontroly 
a seřizování, nebo cokoli jiného, co by bylo považováno za běžnou údržbu. Filtry, LED světla, žárovky, pojistky a těsnění čerpadel 
jsou považovány za opotřebitelné součásti a jsou vyloučeny ze záruky. Tato záruka se vztahuje pouze na jednotku vířivky a 
zařízení nebo komponenty použité při její výrobě, a to po uvedenou dobu. Kupující je odpovědný za zajištění odpovídajícího 
přístupu k řádnému servisu lázní. Tato záruka je neplatná, pokud lázně nebyly instalovány v přísném souladu s poskytnutou 
příručkou k obsluze, včetně připojení k prodlužovacímu kabelu. Tato záruka se nevztahuje na škody způsobené nehodou, 
zneužitím, nesprávným použitím, nesprávnou instalací, vystavením ohni nebo nadměrnému teplu, zásahem vyšší moci nebo 
jakýmikoli poškození v důsledku nesprávně udržovaného chemického složení vody. Nezbytnou údržbu nebo opravy vířivek 
Dream Maker může provádět jakákoli společnost. Nesprávná nebo nesprávně provedená údržba nebo oprava, která způsobí 
poškození vašeho produktu může tuto záruku zrušit. Komerční a nájemní instalace jsou vyloučeny ze všech záručních krytí. Tato 
záruka se nevztahuje na deštník (pokud je součástí dodávky) nad rámec počátečních objevů dodávky. Tato záruka se nevztahuje 
na rotačně lisované polyetylenové tělo pro ohýbání, kroucení, deformaci, lesk, texturu, střih nebo stálobarevnost. Dream Maker 
neopravňuje žádnou stranu, včetně jejích zástupců, distributorů nebo prodejců, aby za ni převzali jakékoli jiné závazky nebo 
odpovědnost. 
 
 
Zřeknutí se odpovědnosti 
 
V rozsahu povoleném zákonem nenese Dream Maker odpovědnost za ztrátu při užívání lázní nebo jiné vedlejší nebo následné 
náklady, výdaje nebo škody, mimo jiné včetně odstranění jakékoli paluby nebo vlastního příslušenství nebo jakýchkoli nákladů na 
odstranění nebo opětovnou instalaci vířivky, pokud je potřeba. Dream Maker také nenese odpovědnost za práci na přepravě, 
demontáži a / nebo reinstalaci nebo za jakékoli jiné související náklady vzniklé k získání záručního servisu. Veškeré náklady na 
odstranění nebo opětovnou instalaci vířivky nebo jakýchkoli součástí jsou odpovědností kupujícího. V žádném případě nebude 
Dream Maker spas odpovědný za jakékoli zvláštní nebo následné škody vyplývající z užívání vířivky, ani za zranění jakékoli osoby, 
nebo jakýkoli nárok na náhradu škody vyplývající z používání, instalace nebo opravy vířivky, mimo jiné včetně nákladů na vodu 
nebo odpadní vody, chemické ztráty, poškození vodou okolních prostor, místností, nábytku nebo terénních úprav. Některé státy 

http://www.bazenyavirivky.cz/


ZÁRUČNÍ PODMÍNKY PRO VÍŘIVKY DREAM MAKER SPAS 

BASPA s.r.o.           www.bazenyavirivky.cz           Tel. +420 605 341 800 
    

neumožňují vyloučení nebo omezení náhodných nebo následných škod, takže výše uvedená omezení se na vás nemusí 
vztahovat. Jakékoli předpokládané záruky, včetně předpokládaných záruk obchodovatelnosti a vhodnosti pro konkrétní účel, 
jsou omezeny na dobu trvání příslušné záruky uvedené výše. Některé státy nepovolují omezení doby trvání předpokládané 
záruky, takže výše uvedená omezení se na vás nemusí vztahovat. 
 
 
Provedení záruky 
 
Chcete-li uplatnit nárok v rámci této záruky, kontaktujte Baspa s.r.o. na adrese Bohunická cesta 15, 664 48  MORAVANY, nebo 
pište na servis@baspa.cz. Záruční reklamaci musíte písemně oznámit spolu s kopií původního dokladu o nákupu s uvedením data 
nákupu do deseti (10) dnů od okamžiku, kdy reklamaci objevíte. 
Dream Maker si vyhrazuje právo zkontrolovat poruchu nebo závadu na místě. 
Dream Maker si vyhrazuje právo prozkoumat fotografie před opravou nebo výměnou. 
V případě opravy nebo výměny skořepiny Dream Maker podle svého uvážení opraví nebo vymění skořepinovou část vířivky, v 
továrně, v místě instalace lázní nebo v místním autorizovaném servisním středisku. Veškeré vzniklé náklady na dopravu budou 
rovnoměrně rozděleny mezi Dream Maker a původního kupujícího. 
V případě zaslání náhradních komponentů před vrácením vadného komponentu musí majitel vířivky nejprve poskytnout vratnou 
zálohu prostřednictvím kreditní karty. Vadná součást musí být vrácena do 30 dnů, aby vznikl nárok na vrácení zálohy v plné výši. 
Dream Maker nemůže přijímat zásilky na dobírku. Dream Maker platí přepravu vracejících se vadných dílů. Majitel vířivky bude 
odpovědný za dopravu náhradního dílu do servisu. 
Jakákoli zaručená náhrada práce bude stanovena společností Dream Maker za vykonanou práci. 
Případné poplatky za cestu nejsou kryty pracovní zárukou a jsou odpovědností kupujícího. 
 
 
Opravné prostředky 
 
Tato záruka vám dává konkrétní zákonná práva a můžete mít také další práva, která se v jednotlivých státech liší. 
 

http://www.bazenyavirivky.cz/

